כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

אילון מס' 1063 יום רביעי, י"ד בתשרי תשע"ח, 4 באוקטובר 2017

## תוכנית מתאר לעמק חפר

המועצה האזורית החליטה להיכנס למהלך של תוכנית מתאר לעמק חפר בעקבות אחת ההחלטות המשמעותיות במסגרת הרפורמה בנושא תכנון ובניה שעליה הכריז משרד הפנים, והיא שרשות מקומית שתהיה לה תוכנית מתאר כוללת בתוקף, תקבל סמכות לאשר תוכניות שהיום הן בסמכותה של הוועדה המחוזית.